ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DE INOVAÇÃO
E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL N° 02/2022

A Secretaria Extraordinária de Inovação e Tecnologia da Informação torna público o

Edital 02/2022 que convoca o 20° Classificado no Processo Seletivo do Programa RS TI

O  Candidato  abaixo  relacionado  deverá  comparecer  na  sede  do  SENAC  para

confirmar a matrícula munido com os seguintes documentos, no período de 05/09/2022 a

09/09/2022:

a) documentação que comprove o atendimento aos pré-requisitos do curso: Identidade;
CPF; e, se menor de 18 anos apresentar documento do responsável legal.

b) comprovante de residência;

c) declaração de Matrícula ou Certificado de conclusão de curso de Educação Básica;

d)  declaração  do  empregador,  carteira  de  trabalho,  holerite  ou  autodeclaração  de
trabalho informal;

e) laudo médico, no caso de pessoa com deficiência não aparente;

f) número de inscrição do cadastro único – NIS;

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM DE
INSCRIÇÃO

INSCRITO

20 30 Manuela da Silva Trindade

Santa Maria, 06 de setembro de 2022.

TIAGO MARTINI SANCHOTENE

Secretário de Inovação e Tecnologia da Informação

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · Térreo · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3921.7097 · E-mail: siti.pmsm@gmail.com
www.santamaria.rs.gov.br

		2022-09-06T10:36:05-0300
	TIAGO MARTINI SANCHOTENE:01848367007